Sig+num domini Friderici, Romanorum imperatoris invictissimi. 
Ego Rainaldus, archicancellarius et sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus, recognovi. 
Acta sunt hec anno Dominice incarnationis Mº eº Lxnº, indictione xª, regnante domno Friderico, 

Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius xº, imperii vero vmº. 
Datum apud Taurinum, post destructionem Mediolani, xvº kalendas septembris.ª1 

a. B avantposa la rúbrica Privilegium eiusdem imperatoris, aurea bulla signatum, quo confirmavit venerabili Raimundo, comiti Pro
vintiae, et successoribus suis comitatum dictum Provintiae et alia quae in dicta convenientia continentur; D avantposa Privilegium imperia
le. - b. In nomine sancte et individue Trinitatis omès Martène. - c. gratia Pujades i Martène. - d. D afegeix non. - e. et merito omès Martène. -
f. gerimus Pujades i Martène; regiminis D. - g. temporalibus Pujades i Martène. - h. Hinc Martène. - i. inspexerimus D. - k. in Pujades, ob 
omès Martène. - l. unquam Pujades. - m. vel Pujades i Martène. - n. item Pujades. - o. sicut esse deberent ad servicium omès Pujades i 
Martène. - p. tam omès D. - q. eo omès Martène. - r. et omès Martène. - s. et Martène. - t. et Martène. - u. hominium omès Martène. - v. 
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quod fadat Pujades i Martène. - w. Pujades I Martène afegeixen erit et. - x. susceperit Martène. - y. dum Pujades i Martène. - z. Pujades i 
Martène afegeixen alicuius. - aa. Maguncie Pujades; Moguntie Martène. - ab. Pujades afegeix Hermannus. - ac. Hermannus, Voldaricus, 
Aquileiensis eclesie electus omès Martène. - ad. Fredensis Pujades. - ae. Henricus, Leodiensis episcopus omès Martène. - af Hildeiresci
prensis D, Ildeshenensis E, Hildeshemiensis Pujades. - ag. Herifledensis episcopus D. - ah. Hapulensis Pujades. - ai. comes Rheni omès 
Pujades i Martène. - ak. Latilaus D. - al. dux omès Pujades i Martène. -am. de omès Pujades i Martène. - an. Monferrato Pujades. -ao. mar
chio omès Pujades i Martène. - ap. Blandrato E; Blandatro Pujades. - aq. Marcardus Grumbrasch E. - ar. Balbusen E. - as. Hartimannus E. 
- at. Witelinesbach, Burgardus ... Mediolani, quinto decimo kalendas septembris omès D; E afegeix Dictum autem privilegium est sigillatum 
bulla aurea pendenti, in qua bulla ab una parte est impressa forma cuiusdam palacii seu civitatis et, super ipsum, littere apariebant hec: 
«Aurea»; inferius, vero, seu de subtus palacium seu civitatem, littere appariebant hec: «Roma»; et in circium eiusdem bulle ab illa parte est 
superscriptio talis: «+ Roma caput mundi regit orbis frena rotundi»; et ex alia vero parte ipsius bulle est forma imperatoris; et ex illa parte 
in circuitu eiusdem bulle est superscriptio talis: «+ Fredericus, Dei gratia Romanorum imperator augustus.» 
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1165 (o 1164) octubre. Bèucaire